
Сауда қызметін реттеу саласындағы әкімшілік деректерді жинауға арналған 
нысандарды бекіту туралы

Қазақстан Республикасы Сауда және интеграция министрінің 2024 жылғы 6 тамыздағы 
№ 299-НҚ бұйрығы. Қазақстан Республикасының Әділет министрлігінде 2024 жылғы 8 
тамызда № 34910 болып тіркелді
      "Мемлекеттік статистика туралы" Қазақстан Республикасы Заңының 16-бабы 3-
тармағының  сәйкес БҰЙЫРАМЫН:2) тармақшасына
      1. Сауда қызметін реттеу саласындағы әкімшілік деректерді жинауға арналған қоса 
беріліп отырған нысандар бекітілсін:
      1) осы бұйрыққа  сәйкес сауда-көрме іс-шараларын өткізу шеңберінде 1-қосымшаға
қол қойылған экспорттық келісімшарттар нәтижесінде шикізаттық емес тауарлар мен 
көрсетілетін қызметтер экспортының көлемі бойынша мәліметтер (өсу 
қорытындысымен);
      2) осы бұйрыққа  сәйкес тұтынушылардың құқықтарын қорғау 2-қосымшаға
саласындағы мемлекеттік реттеу тиімділігінің деңгейі бойынша мәліметтер;
      3) осы бұйрыққа  сәйкес ұлттық стандарттарды қолдану деңгейі 3-қосымшаға
бойынша мәліметтер (қолданыстағы ұлттық стандарттардың жалпы санынан);
      4) осы бұйрыққа  сәйкес Қазақстан Республикасы эталондарының 4-қосымшаға
халықаралық танылған өлшеу мүмкіндіктерінің өсу қарқыны бойынша мәліметтер (
2018 жылғы деңгейге);
      5) осы бұйрыққа  сәйкес тұтынушылардың шағымдары бойынша 5-қосымшаға
мәліметтер;
      6) осы бұйрыққа  сәйкес мемлекеттік бақылау жөніндегі мәліметтер.6-қосымшаға
      2. Қазақстан Республикасы Сауда және интеграция министрлігінің Сауда саясаты 
және стратегиялық жоспарлау департаменті заңнамада белгіленген тәртіппен 
мыналарды қамтамасыз етсін:
      1) осы бұйрықтың Қазақстан Республикасының Әділет министрлігінде мемлекеттік 
тіркелуін;
      2) осы бұйрықты Қазақстан Республикасы Сауда және интеграция министрлігінің 
интернет-ресурсында орналастыруын.
      3. Осы бұйрықтың орындалуын бақылау жетекшілік ететін Қазақстан 
Республикасының Сауда және интеграция вице-министрлерге жүктелсін.
      4. Осы бұйрық алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен 
соң қолданысқа енгізіледі.
      Қазақстан Республикасы
Сауда және интеграция министрі А. Шаккалиев



      "КЕЛІСІЛДІ"
      Қазақстан Республикасының
      Стратегиялық жоспарлау және реформалар агенттігі
      Ұлттық статистика бюросы

 

Қазақстан Республикасы
Сауда және интеграция
Бірінші вице-министрі

2024 жылғы 6 тамыздағы
№ 299-НҚ бұйрығына

1 қосымша

 

Сауда қызметін реттеу
саласындағы әкімшілік

деректерді жинауға 
арналған нысан

      Ұсынылады: Сауда қызметін реттеу саласындағы уәкілетті орган.
      Әкімшілік деректер нысаны интернет-ресурстарда орналастырылған: www.gov.kz/
memleket/entities/mti?lang=kz.
      Әкімшілік деректер нысанының атауы: Сауда-көрме іс-шараларын өткізу 
шеңберінде қол қойылған экспорттық келісімшарттар нәтижесінде шикізаттық емес 
тауарлар мен көрсетілетін қызметтер экспортының көлемі бойынша мәліметтер (өсу 
қорытындысымен).
      Индекс: ЭІД-1.
      Жиілігі: жылдық.
      Есепті кезең: 20___жыл.
      Ақпаратты ұсынатын тұлғалар тобы: "QazTrade" сауда саясатын дамыту орталығы" 
ақционерлік қоғам.
      Әкімшілік деректер нысанын ұсыну мерзімі: Жыл сайын есепті жылдан кейінгі 20 
қантарға дейін.

№
Іс-шаралар саны
, бірлік

Экспорт  
географиясы

О Т Ө  
қатысушыларын
ың саны, бірлік

Қол қойылған 
құжаттар саны, 
бірлік

Экспорттық 
келісімшарттард
ың сомасы (
ө с п е л і  
қорытындымен),
Америка Құрама
Штатарының 
миллиондаған 
доллары

1 2 3 4 5 6

      Атауы _______________________________________________________
      Мекенжайы _____________________________________________________________
__
      Телефон ________________________________________________________________
_
      Электрондық пошта мекенжайы _______________________________________



      Орындаушы ____________________________________ __________________
      тегі, аты және әкесінің аты (бар болса)       қолы, телефоны
      Басшы немесе оның міндетін атқарушы тұлға
      ________________________________________________ __________________
      тегі, аты және әкесінің аты (бар болса)                   қолы
      Мөрге арналған орын (субъектілер болып табылатын адамдарды қоспағанда жеке 
кәсіпкерлік)
      _______________________

 

Сауда қызметін реттеу
саласындағы әкімшілік 

деректерді жинауға 
арналған нысанға

қосымша

"Сауда-көрме іс-шараларын өткізу шеңберінде қол қойылған экспорттық келісімшарттар 
нәтижесінде шикізаттық емес тауарлар мен көрсетілетін қызметтер экспортының көлемі 
бойынша мәліметтер (өсу қортындысымен)" сауда қызметін реттеу саласындағы деректерді 
жинауға арналған нысанды толтыру бойынша түсініктеме

      1. 1-бағанда нөмір ретімен толтырылады.
      2. 2-бағанда өткізілген іс-шаралардың саны, бірлікте көрсетіледі.
      3. 3-бағанда іс-шаралар өткізілген елдер көрсетіледі.
      4. 4-бағанда қатысқан отандық тауар/қызмет өндірушілердің саны, бірлікте 
көрсетіледі.
      5. 5-бағанда жасалған экспорттық құжаттардың (келісімдердің, шарттардың, 
меморандумдардың) саны көрсетіледі.
      6. 6-бағанда Америка Құрама Штатарының миллиондаған долларындағы өткізілген 
шетелдік іс-шаралардың қорытындылары бойынша жасалған экспорттық 
келісімшарттардың жалпы сомасы көрсетіледі.
      Аббревиатурдың транскрипциясы:
      ЭІД – экспортты ілгерілету департаменті.
      ОТӨ – отандық тауар өндірушілер.

 

Қазақстан Республикасы
Сауда және интеграция
Бірінші вице-министрі

2024 жылғы 6 тамыздағы
№ 299-НҚ бұйрығына

2 қосымша

 

Сауда қызметін реттеу
саласындағы әкімшілік

деректерді жинауға 
арналған нысан

      Ұсынылады: Сауда қызметін реттеу саласындағы уәкілетті орган.



      Әкімшілік деректер нысаны интернет-ресурстарда орналастырылған: www.gov.kz/
memleket/entities/mti?lang=kz.
      Әкімшілік деректер нысанының атауы: Тұтынушылардың құқықтарын қорғау 
саласындағы мемлекеттік реттеу тиімділігінің деңгейі бойынша мәліметтер.
      Әкімшілік деректер нысанының индексі (нысан атауының қысқаша 
әріптік-цифрлық көрінісі): ТҚҚК-1.
      Жиілігі: жылдық.
      Есепті кезең: 20 __ жыл.
      Ақпаратты ұсынатын адамдар тобы: Тұтынушылардың құқықтарын қорғаудың 
қоғамдық бірлестіктері.
      Әкімшілік деректер нысанын ұсыну мерзімі: Жыл сайын, есепті жылдан кейінгі 
жылдың 20 қаңтарына дейін.

№
Өтініштердің жалпы
саны, бірлік

Сауалнамаға 
қатысқандардың 
жалпы саны, бірлік

Тұтынушылардың 
құқықтарын қорғау 
саласындағы 
мемлекеттік реттеу 
ахуалының 
жақсаруын 
бағалайтын 
адамдардың жалпы 
саны, бірлік

Тұтынушылардың 
құқықтарын қорғау 
саласындағы 
мемлекеттік 
реттеудің тиімділік 
деңгейі, %

1 2 3 4 5

      Атауы _______________________________________________________
      Мекенжайы _____________________________________________________________
__
      Телефон ________________________________________________________________
__
      Электрондық пошта мекенжайы ______________________________________
      Орындаушы____________________________________ __________________
      тегі, аты және әкесінің аты (бар болса)       қолы, телефоны
      Басшы немесе оның міндетін атқарушы тұлға
      ________________________________________________ _________________
      тегі, аты және әкесінің аты (бар болса)             қолы
      Мөрге арналған орын (субъектілер болып табылатын адамдарды қоспағанда жеке 
кәсіпкерлік)
      _______________________

 

Сауда қызметін реттеу 
саласындағы әкімшілік 

деректерді жинауға
арналған нысанға

қосымша



"Тұтынушылардың құқықтарын қорғау саласындағы мемлекеттік реттеу тиімділігінің 
деңгейі бойынша мәліметтер" сауда қызметін реттеу саласындағы әкімшілік деректер 
нысанын толтыру бойынша түсініктеме

      1. 1-бағанда нөмір ретімен толтырылады.
      2. 2-бағанда бір жылдағы өтініштердің саны, бірлікте көрсетіледі.
      3. 3-бағанда сұралғандардың жалпы саны, бірлікте көрсетіледі.
      4. 4-бағанда тұтынушылардың құқықтарын қорғау саласындағы мемлекеттік реттеу 
ахуалының жақсаруын бағалайтын адамдардың жалпы саны бірліктермен көрсетіледі.
      5. 5-бағанда тұтынушылардың құқықтарын қорғау саласындағы мемлекеттік реттеу 
тиімділігінің деңгейі, Қазақстан Республикасы Сауда және интеграция министрлігінің 
2023-2027 жылдарға арналған даму жоспарының нысаналы индикаторларын есептеу 
әдістемесіне сәйкес есептелетін % көрсетіледі.
      Аббревиатурдың транскрипциясы:
      ТҚҚК – тұтынушылардың құқықтарын қорғау комитеті.

 

Қазақстан Республикасы
Сауда және интеграция
Бірінші вице-министрі

2024 жылғы 6 тамыздағы
№ 299-НҚ бұйрығына

3 қосымша

 

Сауда қызметін реттеу
саласындағы әкімшілік

деректерді жинауға 
арналған нысан

      Ұсынылады: Сауда қызметін реттеу саласындағы уәкілетті орган.
      Әкімшілік деректер нысаны интернет-ресурстарда орналастырылған: www.gov.kz/
memleket/entities/mti?lang=kz.
      Әкімшілік деректер нысанының атауы: Ұлттық стандарттарды қолдану деңгейі 
бойынша мәліметтер (қолданыстағы ұлттық стандарттардың жалпы санынан).
      Әкімшілік деректер нысанының индексі (нысан атауының қысқаша 
әріптік-цифрлық көрінісі): ТРМК-1.
      Жиілігі: жылдық.
      Есепті кезең: 20 __ жыл.
      Ақпаратты ұсынатын адамдар тобы: "Қазақстандық стандарттау және метрология 
институты" шаруашылық жүргізу құқығында республикалық мемлекеттік кәсіпорын.
      Әкімшілік деректер нысанын ұсыну мерзімі: Жыл сайын, есепті жылдан кейінгі 
жылдың 20 қаңтарына дейін.

№
Қолданылатын ұлттық 
стандарттардың саны, 
бірлік

Қолданыстағы ұлттық 
стандарттардың жалпы 
саны, бірлік

Ұлттық стандарттарды 
қолдану деңгейі (
қолданыстағы ұлттық 
стандарттардың жалпы 
санынан) (%)



1 2 3 4

      Атауы _______________________________________________________
      Мекенжайы _____________________________________________________________
_
      Телефон ________________________________________________________________
__
      Электрондық пошта мекенжайы ______________________________________
      Орындаушы____________________________________ __________________
      тегі, аты және әкесінің аты (бар болса)       қолы, телефоны
      Басшы немесе оның міндетін атқарушы тұлға
      ________________________________________________ _________________
      тегі, аты және әкесінің аты (бар болса)             қолы
      Мөрге арналған орын (субъектілер болып табылатын адамдарды қоспағанда жеке 
кәсіпкерлік)
      _______________________

 

Сауда қызметін реттеу 
саласындағы әкімшілік 

деректерді жинауға
арналған нысанға

қосымша

"Ұлттық стандарттарды қолдану деңгейі бойынша мәліметтер (қолданыстағы ұлттық 
стандарттардың жалпы санынан)" сауда қызметін реттеу саласындағы әкімшілік деректер 
нысанын толтыру бойынша түсініктеме

      1. 1-бағанда нөмір ретімен толтырылады.
      2. 2-бағанда қолданылатын ұлттық стандарттардың саны бірліктермен көрсетіледі.
      3. 3-бағанда қолданыстағы ұлттық стандарттардың жалпы саны бірліктермен 
көрсетіледі.
      4. 4-бағанда ұлттық стандарттарды қолдану деңгейі (қолданыстағы ұлттық 
стандарттардың жалпы санынан), Қазақстан Республикасы Сауда және интеграция 
министрлігінің 2023-2027 жылдарға арналған даму жоспарының нысаналы 
индикаторларын есептеу әдістемесіне сәйкес есептелетін % көрсетіледі.
      Аббревиатурдың транскрипциясы:
      ТРМК – техникалық реттеу және метрология комитеті.

 

Қазақстан Республикасы
Сауда және интеграция
Бірінші вице-министрі

2024 жылғы 6 тамыздағы
№ 299-НҚ бұйрығына

4 қосымша
Сауда қызметін реттеу
саласындағы әкімшілік



 деректерді жинауға 
арналған нысан

      Ұсынылады: Сауда қызметін реттеу саласындағы уәкілетті орган.
      Әкімшілік деректер нысаны интернет-ресурстарда орналастырылған: www.gov.kz/
memleket/entities/mti?lang=kz.
      Әкімшілік деректер нысанының атауы: Қазақстан Республикасы эталондарының 
халықаралық танылған өлшеу мүмкіндіктерінің өсу қарқыны бойынша мәліметтер (
2018 жылғы деңгейге).
      Әкімшілік деректер нысанының индексі (нысан атауының қысқаша 
әріптік-цифрлық көрінісі): ТРМК-2.
      Жиілігі: жылдық.
      Есепті кезең: 20___ жыл.
      Ақпаратты ұсынатын тұлғалар тобы: "Қазақстандық стандарттау және метрология 
институты" шаруашылық жүргізу құқығында республикалық мемлекеттік кәсіпорын.
      Әкімшілік деректер нысанын ұсыну мерзімі: Жыл сайын, есепті жылдан кейінгі 
жылдың 20 қаңтарына дейін.

№
Салыстыру 
тақырыбы

Салыстыру 
кезеңі

Қазақстан 
Республика
сының 
салыстырул
а р ы н а  
қатысу 
кезеңі

С М С  
саны-мерзім
і, бірлік

Тіркел
ген күні

Есепті  
кезеңдегі 
СМС-жолда
рдың жалпы
саны, бірлік

Қазақстан 
Республика
с ы  
эталондары
н ы ң  
халықаралы
қ танылған 
өлшеу  
қабілеттілік 
деңгейінің 
жоғарылауы
( 2 0 1 8  
жылғы 
деңгейге), 
%

1 2 3 4 5 6 7 8

      Атауы _______________________________________________________
      Мекенжайы _____________________________________________________________
_
      Телефон ________________________________________________________________
__
      Электрондық пошта мекенжайы ______________________________________
      Орындаушы____________________________________ __________________
      тегі, аты және әкесінің аты (бар болса)       қолы, телефоны
      Басшы немесе оның міндетін атқарушы тұлға
      ________________________________________________ _________________
      тегі, аты және әкесінің аты (бар болса)                   қолы



      Мөрге арналған орын (субъектілер болып табылатын адамдарды қоспағанда жеке 
кәсіпкерлік)
      _______________________

 

Сауда қызметін реттеу 
саласындағы әкімшілік 

деректерді жинауға
арналған нысанға

қосымша

"Қазақстан Республикасы эталондарының халықаралық танылған өлшеу мүмкіндіктерінің 
өсу қарқыны бойынша мәліметтер (2018 жылғы деңгейге)" сауда қызметін реттеу 
саласындағы әкімшілік деректер нысанын толтыру бойынша түсініктеме

      1. 1-бағанда нөмір ретімен толтырылады.
      2. 2-бағанда қатысқан салыстыру тақырыбы көрсетіледі.
      3. 3-бағанда салыстыруды жүргізудің жалпы кезеңі (жылдар) көрсетіледі.
      4. 4-бағанда Қазақстан Республикасының қатысқан кезеңі (жылдары) көрсетіледі.
      5. 5-бағанда тіркелген СМС-жолдардың саны, бірліктермен көрсетіледі.
      6. 6-бағанда халықаралық өлшемдер мен салмақтар бюросының негізгі 
салыстыруларының дерекқорында СМС-жолдардың тіркелген күні көрсетіледі.
      7. 7-бағанда есепті кезеңдегі СМС-жолдардың жалпы саны, бірліктермен 
көрсетіледі.
      8. 8-бағанда Қазақстан Республикасы эталондарының өлшеу мүмкіндіктерін 
халықаралық тану деңгейі (2018 жылғы деңгейге өсу пайызы), Қазақстан Республикасы
Сауда және интеграция министрлігінің 2023-2027 жылдарға арналған даму 
жоспарының нысаналы индикаторларын есептеу әдістемесіне сәйкес есептелетін % 
көрсетіледі.
      Аббревиатурдың транскрипциясы:
      ТРМК – техникалық реттеу және метрология комитеті.
      СМС - жолдар-калибрлеу және өлшеу мүмкіндіктері.

 

Қазақстан Республикасы
Сауда және интеграция
Бірінші вице-министрі

2024 жылғы 6 тамыздағы
№ 299-НҚ бұйрығына

5 қосымша

 

Сауда қызметін реттеу
саласындағы әкімшілік 

деректерді жинауға 
арналған нысан

      Ұсынылады: Сауда қызметін реттеу саласындағы уәкілетті орган.
      Әкімшілік деректер нысаны интернет-ресурстарда орналастырылған: www.gov.kz/
memleket/entities/mti?lang=kz.



      Әкімшілік деректер нысанының атауы: Тұтынушылардың шағымдары бойынша 
мәліметтер.
      Әкімшілік деректер нысанының индексі (нысан атауының қысқаша 
әріптік-цифрлық көрінісі): ТҚҚК-2.
      Жиілігі: жартыжылдық.
      Есепті кезең: 20 __ жыл.
      Ақпарат берушілер тобы: ОМО, ЖАО, ТҚҚҚБ.
      Әкімшілік деректер нысанын ұсыну мерзімі: Есепті жартыжылдықтан кейінгі 30 
күн ішінде.

ОМО, ЖАО
, ТҚҚҚБ 
атауы

Жалпы 
саны, бірлік

Жазбаша (E-otinish)

Түсіндірілді
, бірлік

Қанағаттанд
ырылды, 
бірлік

Қ а й т а  
бағытталды,
бірлік

Талап-арыз 
жұмысы, 
бірлік

Барлығы, 
бірлік

1 2 3 4 5 6 7 8

      Атауы _______________________________________________________
      Мекенжайы _____________________________________________________________
_
      Телефон ________________________________________________________________
__
      Электрондық пошта мекенжайы ______________________________________
      Орындаушы____________________________________ __________________
      тегі, аты және әкесінің аты (бар болса)       қолы, телефоны
      Басшы немесе оның міндетін атқарушы тұлға
      ________________________________________________ _________________
      тегі, аты және әкесінің аты (бар болса)                   қолы
      Мөрге арналған орын (субъектілер болып табылатын адамдарды қоспағанда жеке 
кәсіпкерлік)
      _______________________

 

Сауда қызметін реттеу 
саласындағы әкімшілік 

деректерді жинауға
арналған нысанға

қосымша

"Тұтынушылардың шағымдары бойынша мәліметтер" сауда қызметін реттеу саласында 
әкімшілік деректер нысанын толтыру бойынша түсініктеме

      1. 1-бағанда реттік нөмірі көрсетіледі.
      2. 2-бағанда тұтынушылардың құқықтарын қорғау жөніндегі қоғамдық бірлестіктің 
ОМО, ЖАО, ТҚҚҚБ атауы көрсетіледі.
      3. 3-бағанда ОМО, ЖАО, тұтынушылардың құқықтарын қорғау жөніндегі қоғамдық
бірлестікке келіп түскен өтініштердің жалпы саны, бірліктермен көрсетіледі.



      4. 4-бағанда "E-otinish" АЖ арқылы келіп түскен жазбаша өтініштер көрсетіледі.
      5. 5-бағанда түсіндірме берілген өтініштердің саны бірліктерде көрсетіледі.
      6. 6-бағанда өтініштер мен шағымдар қанағаттандырылған өтініштердің саны 
бірліктермен көрсетіледі.
      7. 7-бағанда өтініштер мен шағымдар құзыреті бойынша басқа орталық және 
жергілікті атқарушы органдарға қайта жіберілген өтініштердің саны бірліктерде 
көрсетіледі.
      8. 8-бағанда талап қою жұмысы жүргізілетін өтініштердің саны бірліктермен 
көрсетіледі.
      9. 9-бағанда қаралған шағымдар мен өтініштердің саны бірліктермен көрсетіледі.
      Аббревиатурдың транскрипциясы:
      ТҚҚК - тұтынушылардың құқықтарын қорғау комитеті.
      ОМО – орталық мемлекеттік орган.
      ЖАО – жергілікті атқарушы орган.
      ТҚҚҚБ – тұтынушылардың құқықтарын қорғаудың қоғамдық бірлестіктері.
      АЖ – ақпараттық жүйе.

 

Қазақстан Республикасы
Сауда және интеграция
Бірінші вице-министрі

2024 жылғы 6 тамыздағы
№ 299-НҚ бұйрығына

6 қосымша

 

Сауда қызметін реттеу
саласындағы әкімшілік 

деректерді жинауға 
арналған нысан

      Ұсынылады: Сауда қызметін реттеу саласындағы уәкілетті орган.
      Әкімшілік деректер нысаны интернет-ресурстарда орналастырылған: www.gov.kz/
memleket/entities/mti?lang=kz.
      Әкімшілік деректер нысанының атауы: Мемлекеттік бақылау жөніндегі мәліметтер.
      Әкімшілік деректер нысанының индексі (нысан атауының қысқаша 
әріптік-цифрлық көрінісі): ТҚҚК-3
      Жиілігі: ай сайын
      Есепті кезең: 20 __ жыл
      Ақпарат беретін тұлғалар тобы: Қазақстан Республикасы Ішкі істер министрлігі.
      Әкімшілік деректер нысанын ұсыну мерзімі: Ай сайын есепті айдан кейінгі 5-ші 
күнге дейін.

№ Аймақтар
190-бап 5-
бөлім, 
бірлік

Субъект 
санаты

190-бап 6-
бөлім, 
бірлік

Субъект 
санаты

193-бап 1-
бөлім, 
бірлік

Субъект 
санаты

Айыппұлд
ың жалпы 
сомасы, 
теңге

1 2 3 4 5 6 7 8 9



      Атауы _______________________________________________________
      Мекенжайы _____________________________________________________________
__
      Телефон ________________________________________________________________
__
      Электрондық пошта мекенжайы ______________________________________
      Орындаушы____________________________________ __________________
      тегі, аты және әкесінің аты (бар болса)       қолы, телефоны
      Басшы немесе оның міндетін атқарушы тұлға
      ________________________________________________ _________________
      тегі, аты және әкесінің аты (бар болса)             қолы
      Мөрге арналған орын (субъектілер болып табылатын адамдарды қоспағанда жеке 
кәсіпкерлік)
      _______________________

 

Сауда қызметін реттеу 
саласындағы әкімшілік 

деректерді жинауға
арналған нысанға

қосымша

"Мемлекеттік бақылау жөніндегі мәліметтер" сауда қызметін реттеу саласында әкімшілік 
деректерді жинауға арналған нысанды толтыру бойынша түсініктеме

      1. 1-бағанда реті бойынша нөмірі көрсетіледі.
      2. 2-бағанда есептік ақпарат беретін өңірдің атауы көрсетіледі.
      3. 3-бағанда 190-бап 5-бөлім бойынша бұзушылықтар саны бірліктермен 
көрсетіледі.
      4. 4-бағанда осы бап бойынша бұзушылықтары бар субъектінің санаты (субъектінің 
атауы) көрсетіледі.
      5. 5-бағанда 190-бап 6-бөлім бойынша бұзушылықтар саны бірліктермен 
көрсетіледі.
      6. 6-бағанда осы бап бойынша бұзушылықтары бар субъектінің санаты (субъектінің 
атауы) көрсетіледі.
      7. 7-бағанда 193-бап 1-бөлім бойынша бұзушылықтар саны бірліктермен 
көрсетіледі.
      8. 8-бағанда осы бап бойынша бұзушылықтары бар субъектінің санаты (субъектінің 
атауы) көрсетіледі.
      9. 9-бағанда осы өңір бойынша айыппұлдың жалпы сомасы теңгемен көрсетіледі.
      Аббревиатурдың транскрипциясы:
      ТҚҚК - тұтынушылардың құқықтарын қорғау комитеті.



© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


